Paslaugų / prekių savybės, kiekiai ir įkainiai bei kiti reikalavimai nurodyti šios sutarties 

prieduose. 

1.3. Prievolių įvykdymo pradžia–sutarties įsigaliojimo diena ir pabaiga – 2026 m. vasario 23 d. 

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1.  Sutarties kaina yra 4114,00 Eur (keturi tūkstančiai vienas šimtas keturiolika eurų ir 00 

centų), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). 

Eil. Nr. Pavadinimas Kaina Eur 

1.  Scenos apšvietimo ir papildomos įrangos nuomos su aptarnavimu 

paslaugos Socialinės atsakomybės metų atidarymo renginiui Klaipėdos 

piliavietėje 2026 m. vasario 19 d., 19.00 val. 

3400,00 

PVM 21 proc. 714,00 

Iš viso 4114,00 

2.2. Pradinės sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 

pirkimo objekto apimtį–3400,00 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai eurų ir 00 ct). 

Pradinės sutarties vertė nekinta per visą sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, kai sutarties 

vertė peržiūrima pagal sutarties 2.4 punkte nurodytą kainos peržiūros sąlygą.  

2.3. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas–fiksuota kaina su peržiūra.